

Información general

Información general

Título de la oferta

INTREND_EXT

Referencia del procedimiento

INAGUJA-DAF-CM-2019-0013

Tipo

Oferta externa

Estado

Oferta calificada

Proveedor

Intrend Investments, SRL

Nº Documento: 131096931

Responsable

Nilcer Cesarina Santana Pineda

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Oferta física	Abierto	23 horas de tiempo transcurrido (12/06/2019 09:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1.1 Lista de artículos															
										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
										718,336.02	0.00	129,300.48	0.00	847,636.00	847,636.50
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	53141606 - Bobinas o suje	2.3.9.9.01	CAJAS DE BOBINAS	250	UD	82	69.49	17,372.50	0.00	18	3,127.05	0.00	0.00	20,500.00	20,499.55
2	53141606 - Bobinas o suje	2.3.9.9.01	BOBINAS MAQUINA INDUSTRIAL	500	UD	15	12.71	6,355.00	0.00	18	1,143.90	0.00	0.00	7,500.00	7,498.90
3	53141606 - Bobinas o suje	2.3.9.9.01	BOBINAS CASERAS	100	UD	10	8.47	847.00	0.00	18	152.46	0.00	0.00	1,000.00	999.46
4	53141606 - Bobinas o suje	2.3.9.9.01	CAJAS DE BOBINAS CASERAS	50	UD	70	59.32	2,966.00	0.00	18	533.88	0.00	0.00	3,500.00	3,499.88
5	53141606 - Bobinas o suje	2.3.9.9.01	CAJA DE BOBINAS INDUSTRIALES PMAQ DE BORDAR	5	UD	15	12.71	63.55	0.00	18	11.44	0.00	0.00	75.00	74.99
6	53141503 - Cremalleras	2.3.9.9.01	CORREAS #42	10	UD	90	76.27	762.70	0.00	18	137.29	0.00	0.00	900.00	899.99
7	53141503 - Cremalleras	2.3.9.9.01	CORREAS #34	10	UD	90	76.27	762.70	0.00	18	137.29	0.00	0.00	900.00	899.99
8	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS 9-27	200	UD	422	357.63	71,526.00	0.00	18	12,874.68	0.00	0.00	84,400.00	84,400.68
9	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS #14 PARA MAQUINAS CASERAS	200	UD	422	357.63	71,526.00	0.00	18	12,874.68	0.00	0.00	84,400.00	84,400.68
10	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS 16 X 257 #16 P/ MAQ INDUSTRIALES	200	UD	321	272.03	54,406.00	0.00	18	9,793.08	0.00	0.00	64,200.00	64,199.08
11	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS 135 X 5416 P/ MAQ INDUSTRIALES	250	UD	321	272.03	68,007.50	0.00	18	12,241.35	0.00	0.00	80,250.00	80,248.85
12	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS 175 X 1 #16 P/ MAQ INDUSTRIALES	100	UD	422	357.63	35,763.00	0.00	18	6,437.34	0.00	0.00	42,200.00	42,200.34
13	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AGUJAS 501 PARA MAQ. DE QJAH19	50	UD	140	118.64	5,932.00	0.00	18	1,067.76	0.00	0.00	7,000.00	6,999.76
14	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	LOOPER DE ABAJO PMAQ MERO	5	UD	350	296.61	1,483.05	0.00	18	266.95	0.00	0.00	1,750.00	1,750.00
15	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	LOOPER DE ARRIBA PMAQ MERO	5	UD	350	296.61	1,483.05	0.00	18	266.95	0.00	0.00	1,750.00	1,750.00
16	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	PUEGO DE COLCHO	2	UD	1,100	932.2	1,864.40	0.00	18	335.59	0.00	0.00	2,200.00	2,199.99
17	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	AMOLADORES PARA MAQUINAS DE CORTE	3	UD	1,000	847.46	2,542.38	0.00	18	457.63	0.00	0.00	3,000.00	3,000.01
18	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	PAQ DE AGUJAS 16 X 257 #10 11/75	1	UD	115	97.46	97.46	0.00	18	17.54	0.00	0.00	115.00	115.00
19	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	PIES DE MAQUINA 1/4	24	UD	150	127.12	3,050.88	0.00	18	549.16	0.00	0.00	3,600.00	3,600.04
20	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	PIES DE MAQUINA 1/16 NORMAL	24	UD	150	127.12	3,050.88	0.00	18	549.16	0.00	0.00	3,600.00	3,600.04
21	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	PLANCHUELAS DE MAQUINA INDUSTRIAL	30	UD	1,770	1,560	45,000.00	0.00	18	8,100.00	0.00	0.00	53,100.00	53,100.00
22	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	CAJA DE CUCHILLAS PMAQ. DE CORTE 6"	1	UD	2,400	2,033.9	2,033.90	0.00	18	366.10	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00
23	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	CAJA DE CUCHILLAS PMAQ. DE CORTE 6"	1	UD	2,400	2,033.9	2,033.90	0.00	18	366.10	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00
24	53141630 - Tableros o alm	2.3.9.9.01	TORNILLOS PARA PLANCHUELAS MEDIA LUNA INDUSTRIAL	50	UD	10	8.47	423.50	0.00	18	76.23	0.00	0.00	500.00	499.73
25	53141630 - Tableros o alm	2.3.9.9.01	TORNILLOS SUETADORES DE PIES INDUSTRIAL	50	UD	10	8.47	423.50	0.00	18	76.23	0.00	0.00	500.00	499.73
26	53141630 - Tableros o alm	2.3.9.9.01	TORNILLOS SUETADORES DE DIENTES	50	UD	10	8.47	423.50	0.00	18	76.23	0.00	0.00	500.00	499.73
27	25171705 - Rotores	2.3.9.9.01	Motores para máquinas Planas de 110V y 550W (3-4500 rpm)	30	UD	10,000	8,474.58	254,237.40	0.00	18	45,762.73	0.00	0.00	300,000.00	300,000.13
28	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	Hook para máquinas planas	1	UD	890	754.24	754.24	0.00	18	135.76	0.00	0.00	890.00	890.00
29	31201501 - Cinta de ducto	2.3.9.9.01	Tape de goma	1	UD	900	762.71	762.71	0.00	18	137.29	0.00	0.00	900.00	900.00
30	31201525 - Cinta de vinil	2.3.9.9.01	Tape de Vinil/ 1600	1	UD	510	432.2	432.20	0.00	18	77.80	0.00	0.00	510.00	510.00
31	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	Fólders de entrada para maquina de pratina	2	UD	2,500	2,118.64	4,237.28	0.00	18	762.71	0.00	0.00	5,000.00	4,999.99
32	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	Fólders de salida para maquina de pratina	2	UD	2,500	2,118.64	4,237.28	0.00	18	762.71	0.00	0.00	5,000.00	4,999.99
33	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	Fólders de entrada para maquina covers de sifilo	2	UD	2,500	2,118.64	4,237.28	0.00	18	762.71	0.00	0.00	5,000.00	4,999.99
34	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	Fólders de salida para maquina covers de sifilo	2	UD	2,500	2,118.64	4,237.28	0.00	18	762.71	0.00	0.00	5,000.00	4,999.99
35	23153023 - Arnés del alim	2.3.9.9.01	DIENTES PARA MAQ. PLANAS	30	UD	1,770	1,560	45,000.00	0.00	18	8,100.00	0.00	0.00	53,100.00	53,100.00

Anexos

ANEXOS					
#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad		Confidencial	
1	RPE.Pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
2	DGIL.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
4	PRESENTACIÓN DE OFERTA.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
3	TSS.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
5	CERT MIPYME.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
6	COTIZACIÓN.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
	Cuestionario (PDF)	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
	PRESENTACIÓN DE OFERTA.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
	COTIZACIÓN.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>
	COTIZACIÓN.pdf	Descargar	Detalle	No	<input type="checkbox"/>

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.